
 

 

Synode 
 

  

Synodebeschluss betreffend die Legislaturziele 2022–2025 des  
Synodalrats 

Luzern, 16. November 2022 

 
Die Synode der Evangelisch-Reformierten Landeskirche des Kantons Luzern, 
 
gestützt auf § 35 Abs. 1 der Kirchenverfassung, 
 
auf Antrag des Synodalrats, 
 
 
beschliesst: 
 
 
Von den Legislaturzielen 2022–2025 des Synodalrats wird in zustimmendem Sinn 
Kenntnis genommen. 
 
 
Namens der Synode 
der Evangelisch-Reformierten Landeskirche des Kantons Luzern 
 
 
 
Fritz Bösiger Daniel Zbären 
Synodepräsident Synodeschreiber 
 


